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Do wszystkich uczestnikow postepowania

o0 udzielenie zamowienia publicznego

WYJASNIENIE 1 ZMIANA
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego W trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe ciggnika z naczepg do transportu pojazdow, nr Sprawy
3/2019/ZP.

W nawigzaniu do pytan do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia
(SIWZ) obowigzujacej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajgc w trybie art. 38 ust. 2 i 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986

ze zm.), zwanej dalej Ustawa wyjasniam:

Pytanie:

1. Czy Zamawiajgcy dopusci podanie przyblizonej wysokosci pojazdu? Taki parametr nie jest
podany w homologacji ciggnika, poniewaz zalezy od wielu sktadnikow. Mozna podac
Jjedynie przyblizong wysokos¢ obliczong na podstawie rysunkow i danych z programu
konfiguracyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmieni zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

2. Czy Zamawiajgcy dopusci radio bluetooth z wyswietlaczem min. 7 cali i kamerg cofania
montowane poprodukcyjnie w przypadku, gdy auto nie jest fabrycznie wyposazone w takie
rozwigzanie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmieni zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

3. Czy Zamawiajgcy dopusci kierownice z regulacjg pochylenia i wysokosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmieni zapisy SIWZ w tym zakresie.



Pytanie:

4. Czy Zamawiajgcy dopusci fotele bez regulacji pochylenia gornej czesci oparcia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmieni zapisy SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:
5. Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd bez systemu monitorowania martwego pola?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ w tym zakresie.

W zwiazku z powyzszym dzialajac w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiajacy zmienia

tres¢ SIWZ w nw. zakresie:

Zmiana tresci Specvfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

1) Zalacznik nr 2 do SIWZ pkt 5 — otrzymuje brzmienie:

- Wpisa¢ Tak (gdy spehnia)
S. Wysoko$¢ [mm] 3600-3800 lub NIE (gdy nie spetnia

wymagan)

2) Zalacznik nr 2 do SIWZ pkt 36 — otrzymuje brzmienie:

Radio fabryczne lub
montowane
poprodukcyjnie z

Bluetooth oraz z Whpisa¢ Tak (gdy spetnia)
36. wyswietlaczem o \ lub NIE (gdy nie spetnia
przekatnej min. 7 cali z wymagan)

mozliwos$cig
wyswietlania obrazu z
kamery cofania




3) Zalacznik nr 2 do SIWZ pkt 38 — otrzymuje brzmienie:

38.

Kierownica

wielofunkcyjna skorzana

z regulacja pochylenia
I wysokosci

Wpisa¢ Tak (gdy spetnia)
lub NIE (gdy nie spetnia
wymagan)

4) Zalacznik nr 2 do SIWZ pkt 39 — otrzymuje brzmienie:

39.

Komfortowe

podgrzewane fotele

kierowcy 1 pasazera ze

zintegrowanym pasem

wyposazone w

podtokietniki oraz

regulacje:

— wysokos$ci oraz
pochylenia,

— twardosci
amortyzacji,

— odcinka
ledzwiowego.

Wpisa¢ Tak (gdy spetnia)
lub NIE (gdy nie spetnia
wymagan)

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany w tresci SIWZ sq wigZgce dla uczestnikow

postepowania i nalezy je uwzglednié w skladanej ofercie.




